
 CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
                                                                                    _________

Oggetto: Avviso pubblico per  l'assunzione a tempo  determinato part-time   15 ore settimanali
ai sensi dell' art.  110 comma 2 del D. Lgs. n. 26767/2000  di una categoria D3 con
profilo professionale di "Direttore Scientifico"  Integrazione Commissione valutativa -
Nomina membro esperto aggiunto -

  COPIA USO AMMINISTRATIVO

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE

N. Registro Gen.le 1212 del 05-12-2017
N. Settoriale 100 del 04-12-2017

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la determinazione n. 57 del 12.07.2017 del Settore I - Servizio I - Risorse Umane, con la
quale è stato approvato  l’avviso pubblico per l'assunzione a tempo determinato part-time 15 ore
settimanali ai sensi dell'art. 110 comma 2 del D. Lgs .n. 267/2000 di una unità con il profilo
professionale di Direttore Scientifico dei Musei Civici categoria D3 posizione economica D3;

Richiamata la propria determinazione n. 896 del 27.09.2017 con la quale è stata nominata la
Commissione valutativa della  citata procedura;

Visto il verbale della commissione valutativa del 6 novembre 2017, nel qual si rappresenta la
necessità di integrare la commissione con una figura esterna altamente qualificata per la
valutazione dei titoli professionali specifici dichiarati nei curricula dei candidati e lo svolgimento dei
colloqui;

Vista la nota prot. n. 57304 del 16.11.2017, con la quale è stata chiesta, alla Dott.ssa Alfonsina
Russo, Soprintendente Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per l’Area metropolitana di Roma, la
Provincia di Viterbo e l’’Etruria meridionale, l’autorizzazione per la Dott.ssa Simona Carosi a
svolgere l’incarico di componente della commissione in qualità di membro esperto aggiunto
(Archeologo), per l’individuazione di n. 1 Funzionario “Direttore Scientifico” del Museo di Albano, a
tempo determinato e part-time, cat. D3 ex art. 110 comma 2 del D. Lgs 267/2000;

Vista la nota prot. n. 60754 del 04.12.2017, con la quale il Soprintendente  Archeologia, Belle Arti e
Paesaggio, dott.ssa Alfonsina Russo, ha autorizzato la dott.ssa  Simona Carosi  a partecipare in
qualità di componente alla Commissione di cui trattasi;

Ritenuto di dover provvedere all’integrazione della Commissione valutativa della citata procedura,
nominando la dott.ssa Simona Carosi, in qualità di membro esperto aggiunto, onde consentire
l’espletamento della stessa;

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in premessa specificato, che qui si intende interamente riportato,

di  integrare  la Commissione valutativa della procedura per l’assunzione a tempo determinato1.
part-time – 15 ore settimanali – ai sensi dell’art. 110 comma 2 del D - Lgs. n. 267/2000 – di una
categoria D3 con profilo professionale di “Direttore Scientifico”, nominata con Determinazione



n. 896 del 27.09.2017, con la dott.ssa Simona Carosi in qualità di membro esperto aggiunto
(Archeologo)

di dare atto dell’assenza di conflitto di interessi del Dirigente e del responsabile del2.
procedimento dell’atto ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990 così come introdotto dalla L.
190/2012;

di trasmettere il presente provvedimento alle dott.ssa Simona Carosi.3.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Daniela Urtesi

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005


